UTPRENTAB: 21.11.2017 16:26:15

SIDAST VISTAD: 21.11.2017 11:29:40

S1

Fragangur a stalsulu

Mkv. 1:10
limtré 115x500mm e
Bolti 20 mm. Skinna 40x40
Gat 21mm mm kemur undir haus og r.
F Efnisbykkt 10mm
t T L
&) —
B Stélsula 80x80, t=6mm
o
o
N O
~
<t
o * a Stalplata 150 x 150 x 6mm
S sodin a suluenda, a=5mm.
* S 1
i ’l‘ﬁ |
130
120 150
Stalfesting boltast i limtré )
med 2 stk. 20mm boltum. Stélsula 80x80 t=6mm
Stélplata 150 x 150 x 6mm fyrir stlu.
sodin & suluenda a=5mm.
/ Golfplata

3368

sS4 Fragangur a stalsulu

Mkv. 1:10
1
Li
|
“““““““ i
E—
limtré 115x300mm — Bolti 20 mm. S«kinna 40x40
T mmkemur uncir haus og rd.
Gat 21mm
Efnispykkt 10mm
{‘ " 1 O B Y ! __(;e
o — =
o — -
i e
& AR PRE o b
) - A | |} g |
- | |} P
=] 5 [ P |
N J it
R
JI; i 7 i
A —F
120 130
Stalfesting boltast i limtré | Lo
med 2 stk. 20mm boltum. -Stélstla 80x80 t=5mm
Stélplata 150 x 1£0 x 6mm fyrir sulu.
sodin & stluenda a=5mm.
Golfplata

g

2758

ALMENN SAMSETNING
A HORNUM

1 STK. BMF 160x50x2.0x40 VINKILL
FESTUR MED 5 STK. Ks 40/40

i STOD & MED M12x185 | SOKKUL,
UNDIR MURBOLTA KEMUR RS

BMF 40x10x50 STEYPUSKINNA.
45x145

- 45x145

!

- 145

|
| -

SAMNEGLING 38/100 c/c 150/

DEILL L% =N" 110

Qi

ALMENNAR FESTINGAR
A VEGG-GRINDUM VID SOKKUL

HEFLAD TIMBUR C18 45x145
i 1 STK. BMF 160x50x2.0x40 VINKILL
— FESTUR MED 5 STK. KS 40/40
- i STOD & MED M12x185 | SOKKUL,

UNDIR MURBOLTA KEMUR
BMF 40x10x50 STEYPUSKINNA.

REIM C18 45x145

|
= -

e

i # s e 1

VEGGLAGJA NAI 300mm YFIR A BITA
NEGLING 10 STK. 4" SAUMUR

o 180004
el [
| | W AT :! ‘\; _:F
= _ﬁtﬂﬂeﬁsﬂﬂ;ﬁ_‘; T S HET
5 —— S i e ;_a;?b;gﬂ_[
N — - : W ° a
! F2lla] ¢
i S e M16 boltar j) | 8
—kl o

=1
I

4 mm flaiam A

TT5% 133 LIMTRESSULA

/—2 M16 BORPABOLTAR

Fa /

1

FRAGANGUR A LIMTRESBITA

OG LIMTRESSULU (S2 & S3) ATH EKKI FOTUR UNDIR S3

MKV. 1:20

2x12mm MURBOLTAR L=185

A

GRINDUR

Grindur ma setja saman med 5x80 mm skrifum c/c 300mm .
Grindarefni

45x145 m/m 600 mm i utveggjum. Timburstaerdir eru i mm. Grind-
aefni se i gaedaflokki T10 (K18) eda betra. Allt grindaefni skal
pykktar hefla & kanta. Allt 6nefnt grindarefni i utveggjum er 45x145
mm eda 48x148 mm. pak er loftad med 1x40 mm PEH réri med
neti i hverju pakbili. Utveggjagrindur klaedist ad utan med 9 mm
krossvidi, til vindstifingar og sem vindvérn. Neglist med 28x60 mm
noglum m/m 150mm, (2" galv. m/m 150). Undir boltaraer, sem hers-
ast ad tré, komi skifur 40x40x4. Allar festingar skulu vera galvan-
hudadar eda rydvardar

Allt efni og vinna skal vera i samraemi vid islenskan stadal
IST/DS 413. Allur burdarvidur skal a.m.k uppfylla timburflokk
T10 (K18) og limtré L40, nema annad sé tekid fram, ad
jafnadi ma ekki ryra enda pversnids meira en sem nemur
1/3 af heildinni.

SKYRINGAR

Timburstaerdir eru i mm. Grindaefni sé i gaedaflokki T1 (K18).
Limtré sé i gaedaflokki L40. Allt grindaefni skal pykktarhefla
a kanta. Allt 6nefnt grindarefni i utveggjum er 45X150 mm eda
sambaerilegt. pak er loftad med 4x40mm PEH rdri med neti i
hverju sperrubili. Ef loftun naest ekkj a pennan hatt ma setja
upp lofttudur & paki. Allar grindur verda klaeddar ad utan med
9 mm krossvié. Neglist med 28x60 mm ndéglum m/m 150 mm.
Lausholt, eftir pérfum, eru stikknegld. Undir boltarser, sem herd-
ast ad tré, komi skifur 40x40x4 mm. petta a po ekki vid um lim-
tré, par ma nota hringlaga skifur @50 mm.

PAKKLADNING

Heilklaeda skal pok med 25x150 mm borbakleedningu og negla
med 3x3" galv. néglum i hverja sperru eda riffludum skotnéglum
28/70 mm. Heimilt er ad nota gallalitid notad motaefni, heilt og
Oklofid. Bord skal negla i hverja sperru. Bord skal adeins setja
saman & sperrum. Samsetningar skulu aldrei vera tvaer eda fleiri
i r6d & sému sperru.

UTGAFUFERLI

UTGAFA NR.| UTGEFID DAGS. | UTGEFID AF | SKYRINGAR

H1 20.11.17 LL TIL YFIRFERDAR

LEIFUR ORN LEJFSSON
BYGGINGART AKNIFR ADINGUR
KT: 150982-4139

GRAFHOLAR 8, 800 SELFOSS,
TORUS @ TORUS.IS  S: 695-9289

DVERGAHRAUN 22 Sof

T@RUS

4

BURDARVIRKI MKV:

SNID OG SKYRINGAR i
HANNAD: LEIFUR ORN LEIFSSON TEIKNAD:  LEIFUR ORN LEIFSSON
VERKNUMER: 17-040 SKRAARNAFN: 17-040-220
DAGSETNING: SAMBYKKT: TEIKNING NUMER:

20.11.2017 ;4/}‘/‘//&0'}’0‘-—’ 221

150982-4139




